[image: image1.png]PN

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

                         РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 08 февраля 2012 года

№ 71
О разработке долгосрочной целевой
программы ««Реализация мероприятий
по совершенствованию   социально-
трудовых отношений и охраны труда в
городе Югорске на 2012-2014 годы»

В целях  развития социального партнерства, обеспечения условий для регулирования социально-трудовых отношений и реализации основных  направлений государственной политики в сфере охраны труда на территории муниципального образования, руководствуясь постановлением администрации города Югорска от 22.07.2010 № 1328 «О долгосрочных и ведомственных целевых программах»:

1. Управлению экономической политики разработать долгосрочную целевую программу «Реализация мероприятий  по совершенствованию   социально - трудовых отношений и охраны труда в  городе Югорске на 2012-2014 годы», в срок до 20.02.2012.

2.  Представить проект долгосрочной целевой программы «Реализация мероприятий  по совершенствованию   социально - трудовых отношений и охраны труда в  городе Югорске на 2012-2014 годы», согласованный в установленном порядке, на утверждение главе администрации города в срок до 25.02.2012.

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации города Югорска

М.И. Бодак